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de jim vyhověti V sestavování
kytic ii věnců je rovněž mistrem a

- Zubni lékař DR JAMES W
NOVÁK úřaduje v South Omaze v

pondélí ve tředu a v pátek večor
& South Oiiiahail

získal mnohé zkušenosti Po opu-

štění armády byl nějaký čas ve

PJiibidclphia u v New Yorku a v

roce 1 H07 dostal se do Omnhy O

něm mohlo se říci že byl doktorem

I íNl 'IlOVfíll
flo !i'iili 'liii K)M'liolí Piixtiii hado-

vy ě iíOl ncvcrový( hodni roli l a
1'ui'iiiiin ul Nimlivte Jej!

Úřadovna č 335 N 24 Street
si

— fciináli bychom h! takovým
fartiiAřfliii kteří pracovuli by téiee

jio celý rok a raik by nvojí ti rodu

nechali na poli Kde je viimc u

rodu — peníze jež jutě získali za

jxmlední rok 7 Jhoii li ittiiiHtetiy v

Lív Stock Nutíonal Uaiicc nu ú-r-

iicHoiu-- í certifikát nixbn na

clieckový ťiěet vzrontou ví vé

hodnoto a vybudují níklud úviVii

ii věrohodnosti která přijde voli

ec vhod v takových letech kdy
ťiroda a ceny wjnou tak veli-

kými Ml

— Žactvo Cvh Hvob ftkoly při

pravuj'! mc k dívudelnímii předšla
Veiií ni nedéli dne 20 září t r
1'řízniveí naňí ('chIUí ftkoly budou
tníti opět příležitost n naží drobo- -

tinoii mi pobu vití l'řijravt m

f-f-f Cl krajanům oznamují hi

vykoupil jsem lékárnu p Jj 4
I fořtovu a žádám aby krajané pří
zeň jíž mi pari II ort třSÍI léž na

nulo přenekli Že Ne mnou budou

ňpJne upokojení za to ručím

Přijďte a jiroblédin't h zánoby
nového zboží jež jsem přikoupil

lékařským přrdpisuin věnují tu

nejvélíí pozornoHt Na patentní
UUy poHktuji 10 procent srážky
K 4 Ileřiimtihký ev záp roh 21

n Q ni lř

— Utvl Hvízdá Svobody Č 4

'A'V4 cliyMa ne k impořádání nou

kromémii plesu fcpojcnřho h uvá

dcním nových clenu Tlen len od

by" vátí bude #j dne 27 září JíOH

v Národní híní na 21 a U til a

řátek v 8 hod dopol Hudbu p

A Kořínkova bude MinkoVHti l'o

řádající výbor koná pilné přípravy
a lze předem říci že to bude Jiéeo

přkného
— WfiHtern Cowkct Co upole

hlíví pohrobníci Otevřeno po ce

lou noc Houk rotná kaple Tele-

fon 328 H T lira mcnaer
Úřadovna v fi 505 cv 2Í ul na- -

itrolí iioítž 4Ctř

— Hlcina Ia Dienstbierova ode

jela na návStévu uvého bratra do

Wilber Neb Van Diemtbier je
tam zaméwtnán jako obchod vedou

ti lékárny p Horcckího

— NcjvýhodnSjSím mlatem k na-

koupení kráftiilbo a trvanlivého

uábytku jest
HOMK FUKNITUKK CO
025-6- 2 No 24 Ib & b Ht

Prodáváme veíkcrý nábytek o 20

procent levnřjí než v Omaze a to

za hotové aneb na výhodné uplft-tk- y

J'řevédétfl ncl xtř
— Mnoho rodin učinilo objed-

návky u por babííky paní Kaliko
vé v minulých dnech a tato pilné
roznáwela a pomocí vé xpolcéni
ce pí Škodové ManŽclflm Fr
a Marii Zechovým é 1G22 ne v 27

ul a A doneHla dévé&tko manže-

lům Vác a Marii Vampulovýni

bydlícím v Č 357 již 15 a V ul

z jeho pracovny vycházejí oprav
du kabinetní kousky zahradnické
ho umění Odporučujcine vřeb

krajanům našim tyto 'české za

hradníky jimž měli bychom vždy
dávat i přednost před jinonáro-dovc- i

— V pondělí minulého týdne
odbývala svojí schůzí Školní rada
a v této nový člen její dr

přivedl na přetře
řeckých hochů živících e

prodejem novin leštěním obuvi a

podobnými pracemi Dr

je toho náhledu že v

zájmu jejích vzdělání mělo hy se
něco vykonat Věří že pravým
dobrodiním pro tyto hochy byla
by návštěva večerních škol kde
naučili by se nejen řečí v zemí pa-

nující nic j ostatním pro život po-

třebným vědomostem Na jeho do-

poručení bude zaslán předákům
zdejší řecké kolonie dopis v němž

podrobně vysvětlen bude jím ťiéel

večerních škol a mladí ítekové bu-

dou vyzváni aby navštěvovali ty
to volné večerní školy Večerní

školy pro přistěhovalce zřízeny
byly loňského roku v ÍIomeníiiH a

KeJlom Školách n letošního roku
k těmto přibude ještě v'ernf vy-

učování ve škole JicavciiWoitli

Vyučovat! bude se od 7 do í hod
večer Pro krajany míše nejpří- -

hodnější bude večerní vyučování
ve škole ('omeniiiH na robu jižní
15 a Pine ul

-- - Záležitost výšky daní méť
skýcli pro příští rok jež projed-
návána byla ve schůzí městské ra-

dy v pondělí předminulého týdne
dosud je předmětem všeobecného

zájmu Jak jíž minule jsme se

zmínili rep radní Zímuian byl
toho náhledu že není třeba sbí-

rali na městských daních více

nežli je nutně třeba K náhledu
Zímmanovu přidal se nyní také

mayor Dablman Mayor věří že je
jen správno nežádatí na daních
více nežJÍ třeba je ku vedení nu'

sta a udržování všech věcí v do
brém stavu V tomto roce bylo
mnoho mimořádných vydání a tu-

díž většího obnosu bylo nutně tře-

ba ale není třeba tolik peněz k ří-

zení a vedení města pro příští rok
V předposlední chňi městské ra-

dy radní Drucker Davís Klsasscr

Jackson McOovcrn Sběhlou a

Johnson volili pro vyšší obnos da-

ní kdežto Zíniman Hrídes Funk-house- r

a Med ford volili pro sníže-

ní V poslední schůzí městské ru-

dy však přijato a úřadujícím ma-

jorem Johnsonem podepsáno

aby obnos daně zůstal ne-

snížený a tak vzdor všem prote-

stům radního Zimnutna mayora
Dalilmaua u rozumných radních

poplatníci omažští platili budou o

00(10 až (rlOOOOO více než je
potřeba Mude příští rok sebráno
na daních opět $1150000 čehož

+1)00000 připadne fondu všeobec-

nému a #250000 fondu umořova-cím- u

Radní Ziniman jediný
v městské radě nevzdá-

vá se naděje a doufá že až vrátí
e mayor z Texasu najdou se ně

jaké cesty k docílení toho aby

poplatky nebyly zbytečně zvyšo-

vány Jak se zdá demokratická
naše městská správa kapes po-

platníků nikterak nešetří it nemá

v úmyslu tak 'činili nni v

chudých Ti vždy nalezli jej
ku pomoci bylo li třeba

Praví se že během jeho 'činnosti v

Omaze neplacených účtů bylo ví-

ce než za #150000 Nějaký Čas

byl též profesorem Omaha Medícal

Oolhyc líinrtí jeho vzbudilo živé
účastenství ve všech zdejších kru
zích Pohřeb odbýval se ve čtvr
tek minulého týdne za velmi čet-

ného účastenství
— V úterý minulého týdne ráno

zavítali do města našeho James
Alexander Dowie bratr zemřelého
John Alexander Dowicho proroku
Kliášc 11 yv Zíou City a biskup
D JI Hchnider aby zde pracovali
Ví prospěch náboženské propátrali- -

dy Praví se že hodlají blíže 0- -

maliy v Nebrasce založili druhé
Zion City a za tím účelem (m
zdrží se zde delší čas Oba mužo
vé přijeli do Omnhy že Kioiix

City kde strávili asi 2 týdny
James Alexander Dowie prohlásil
že Hioux City je špatné velmi

spatné město n že nic dobrého ii"
může z něho přijití Omaha se

jim přece jenom líbí 'lépe
— H lí (Jillilan z Astor la při-

šel se skupinou přátel ve středu
minulého fýdim do saloonu í F
FímiiKami 107 již 11 ul„ a velmi

Vesele popíjel Mluvilo se o leda- -

čems a konec konců také o řecko

římských zápasech u předních
CillíJjin chtěl asi uká

zali jaké má v oboru lom zkuše
nosti a vyzval číšníka A Houscho
k zápasu Zápas skončil dosti brzy
a to k neprospěchu Oillílanově je
muz zvrácen byl krk Ze začátku
Oillilan nedělal si z toho těžké
srdce ale když bolestí stávaly se

prudéjnn odebral se do nemocni
ce Ihned provedena byla na něm

operace ale bez výsledku Oillilan
v sobotu ráno zemřel Jeho sestra

bydlí ve Wahoo Neb

— Vflet žactva naší ('en Hvob

ftkoly minulou sobotu odpoledne

uspořádaný do Hanscom parku
zdařil se velice pěkně Úč astcri- -

Ntví jak malých tak í jejich rodi
čů bylo značné u všichni pěkné
c pobavili Mládež bavila se růz-

nými hrami a starší v přátelském
hovoru strávili příjemné odpole-
dne O občerstvení pro malé bylo
dokonale postaráno a netřeba ani

podotýkali že ani "ice-ercam- " ne
scházel Nálada byla povznesená
a nikomu se ani z útulných míst

těch domů nechtělo Teprve za

večerního příšeří nastoupili účast-

níci zvláštními kárami cestu zpá-

teční za jásotu a projevů radostí
z pěkného a příjemné zažitého od- -

poledne Pan učitel Fibiiiffcr při
výletu bedlivě se ataral aby ma

lým výletníkům příjemně ubíhaly
chvíle připomínal různé hry radil
a i sám se jich súčastnil Naše dá-

my pak zase staraly ho o občer-

stvení Všichni odjížděli domů

dokonale uspokojeni

BERKA & CO
Majetky v prodeji

Na 0 blíže Francia ul domek o

fi svět kanál a voda uvnitř pro-

dá se za dobrou nabídku
Na 12 blíže Center ul lot (10

stop široký se dvěma domky ce-

na t::iKN!M

Na 15 blíže Center ul dva pěk-

né majetky za levnou cenu

Dakotské pozemky

jioit v přítomné době nejv hodněj-
ší pro farmaření jakož i pro pt
kubici Půda jest velmi úrodná
xiiadiiá k vzdělávání n cena ďMid
velmi iiíká

Máme v prodeji několik Smí

pěkných kusil potrnků v okolí
uiťfcM Iluron za velmi lákavé ce

ny II klldý kdo bledí dohrou pi j

biot pro výhodné koupě učiní
dobře kdvi se obrátí na ná% o

polroliiHiit i

Berka Co
Fbnnc: Cosf7197 H T Life 913

f rďI t
f 4

4 V

T "

Mormnl

Dr J C SOUKUP
ii hni Itíltoř

Václav Vaí:
vtiiNtiif inoiliTiiň yaťfzený

pekařský obchod
v fliílo 1004 Wtllam ul

Klii jest Míjluvtiíkmii Kvlíiňló cliiilnA-h-

fíUiétin ťlik-h- rOzných koláífl dor-tf- i

koblih n rohlíkfi nechť jn vcíko-r- (

ifivo Nohfi ohjcdiift v tomto ehclio-iji- i

Zit vzoniuit ohslulnt ruíl
4íltř VÁCLAV VAK

Závod řeznickř a nzBBáfskr

vlimtíil

lffiiik ! N in I ti
1321 WiUiam Btr

Zttj16to k nfimu a nřv8difto f o wnr
icnltfi jiikontt zhciKÍ ktcííž těfif o vu4
výtofinó iov(iÚ M4 vždy hojnou ri-b- a

čirtvího Duna vloho druhu BuiX

Jn jednou koupit a řílkazník itann m

tftlým odkupulkora Objednávky mol-n- o

uřlniti Ul tolnfonem: Sed 8172

Nejvčtší řeznický závod

vlutiií v čeiikó čtvrti

V F KUNCL
1244 jlžtil 13 ul

Vidy nejíonitvžjit rÁoby mana % ň

douiAcf řhožl Jf:n nejlepílho dra-L-u

zn ceny levníjAJ nci kdok)Jr jlod
TEJj D0TJ0LA8 1199

Jos Vopálka
řezník a uzenař

mi d tiWilliiim ul#
Tel Eod 7241

MA v t&Muhí vídr nollonfif vhr Um

itvého mana vloho druhu jako 1 rfuť
vých výrobků iizonářnkých Kupta
ního na rkouíku a ujiířujemo via la
podruhé přljdoto zano

ČMi a hojuS zásobený obchod

arocernf a masem
vlantal nyní

Čeněk Zezultík
na 3 a Popploton Ave

Má na skladů vždy íortvou a tu nej-lep- il

grocorii Káva a čaj od 15 eootfi
nahoru Dálo poslouží Vám rfizntm
znamenitým iiiamim Vírohkv nMn4iL
iiké jdou vždy výbornó jukosti Uzenky
a růstné nalámy nojnou k "bitovánL"
ixiži ho dováží na požádán! O přtzo

krajnnA žádá
30 ČflilAlf ZncnUk

Nnřo lioHpodyůky dobře vždí U

Petr M Svačinn
1242 Sn 13th St„ OMAHA pii:B

má IStjvťtil n vvti-- vnáSmré

groccrlc Mimo grocerit muuku a
niijdeta v olirliudA tomto vždy
leltniiiu růitué lah&dky (mmrtované
rvliiťkr Jemné Mulul (í-- j nakládaná
ruky ouhuře atd„

bull ioožna tří objednali lidcfunria
rtione: Douslan 18J4

Z vjfornuii iiliilut kažléma míl

Truvá vvsVA 'Mržlnku'
vyrábí jediná

ttský doutníkiř

FRANK LAITNER
l-
-J 8y 20 ul Bouth Ocaih

TU eiily tM Cvuuiry Vifgiaia tuwk

a v neděli dopoledne ve tvé resi
denci čís 258 Již 22 ul tř

—- Matt Kibel černoch který
pořezal předminulou nedělí Nettii
Anfokolovu a který poraněn byl
H liobinsoncm cihlou pozdravil se

ze svého zranění tak dalece že

mohl být i z nemocnice dopraven
do vězení Poraněná žena také se

jíž pozdravuje 1'roti Kibelovi za

vedeno bude trestní řízení

— Potřebujete nějakou zedni
ckou práci Jestliže nno obraťte
se na

JOSEFA BLÁHU
188 již 21 ul South Omaha

Klade cementové chodníky jakož
i cihelné hotoví cementové a ci
helné nehody slaví zídky a zdě
zvuné terasy z cementového ka-

mene Vse vyhotovuje ho levné n

podivě Práce „lůže býlí kon- -

traktní i denní Prácí konlraktní
dá lřcdllOst Zit nráci uit vaM n- v O

boř dává se len nejlepsí materiál

PřijdV a přesvědčte sc
'

4')UB

— Vkusně zařízený řeznický ob-cho-
d

dle nejnovějíího zpunobu
vlastní

Jolin Pavlas
2012 Q ul So Omaha
NáiS velký výběr čerstvých mnu h
našich osvědčených uzenin a h

výrobků je nedostižná —

ceny nížňí — obuluba vzorná To
vs dosvědčuje udU každodenní
trh Přijďte a přesvědčte ne

- Malý prodává majetky a po

jišťuje proti ohni Veškeré práce
notirsko rovněž obstará Naídete
jej v ě 2101 q ul r0tf

OMAHA
— - Po více než dvouměsíčním po-

tácení se mezí životem a smrtí
zemřel v sobolu minulého týdne ve

1M hod odp v nemocnící wv Jo-

sefa krajan Václav Alexa který
dne 25 června nešťastnou náho-

dou postřelen byl do Jda vy lóle
tým Karlem ftavlíkem na rohu M
a Center ul Označeného dne obu

prohlíželi 22kalíbrový revolver

který marné zkoušeli spustili Po-

sléze vzal jej do rukou #av)ík
rána vyšla a zasáhla Alexu přímo
do čela Náboj vnikl značně hlu-

boko a stav poraněného byl po-

vážlivý První pomoc poskytli
mu v nemocnici sv Josefa kam

byl dopraven dři ftímánck a Allí- -

son Hýla mu věnována všestran
ná péče jak se ntrany Jěkařů tak
i se utrany přátel ale stav jeho
horšil se den ode dne Od onoho

osudného dne byl jeho život potá
cením se mezi životem a Kuirtí a

řetězem bolestí Hmrt poskytla mu
ulehvení Krajan Alexa byl 22

roků stár a pocházel z Opařau
Hechynč kraj Tábor kde do

sud oba jeho staří rodiče žijí V

Americe dlel asi 4 roky a zaměst-

nán byl v Krutově pivovaře Po

čas svého (Miiažského pobytu by-

dlel u manželů A Hudečkových v

Č lítll již 12 ul Paní Hudečko
vé je zesnulého tetou Paní Dar-toókov- á

ze Kcliuylcr je rovněž jeho
tetou Vedle nich měj zde ještě
celou řadu přibližných a přátel
Myl to hocli mírné povahy a do

brého snW a byl mezi svými dru
hy a spolupracovníky velice oblí-

ben Náležel k jedinému spolku a

sice ku Katolické Itesedé s níž ča-

sto i divadla hrával Pohřeb jeho
odliv val se v pondělí tohoto týdne
obydli inaiielti Iludcčkovýclťza

přehojného účastenství přátel a

rnáiných Veliké miioNtv! věnců

dobilo rakev v níž pohřben byl

mladý nadějný život Pohřební

obřady vykonány hy ly velp Ju
nem Vránkeni Pohřeb vypraven
bvl p J Krejčím Pozůstalým
vyslovujeme svoji liejtipťiliiučjU
soustrast

Kdo rád pokochá se pohle
dem na petré náhony květin tomu

rdiiiě odporučujeliie liávť'ui
xkb uiků i !i éftkvi h iilifadni
krt Hrntri llnibrtuů in '" a D r

in tu miou n siiitmi hrtp'1'
tito pollťlllě k r tt I i Č k 1 b'tn

VVtvoidi V Utilit l bic c II llUn
t 1 k

fotu píirkn iitttU nvnoiov rij
kdo inbiVlllk květin lirtb ine pt í

jrllilA tuVtJlld VUnltd "l ll t

lf!ni ri i vníxidovith ti d

pěkliA kblllky V llirhl pěililji
kv tutv vi tei itiohii Kiii i

lrttť Ilribiu Vo)l"ťb biril
VÍ lkiMlioili i ilá řiď Irloi

f v r'pk h v oil v Utoiio
I 1 1' ii'o:o v ok ji itoi il!r
liiVa Í'U i Jiikobv kť'ti04ttl

SOUTH OMAHA

NejlcpSí a nejHpolehlivĚjHÍ velko-- í

waloobchoil dřívím cementem a

veškerým stavebním materiálem

jakož i měkkým a tvrdým uhlím
vSeho druhu a nejlťpňí jakoHti V

firmě této zakoupení Jmou vžtňíiiou

'entiií kriijiuié Vfcikcré zboží je
té riejlcpSÍ jakobtí a též ceny jnou
mírné V každém pMpadé obraťte

a na tuto firmu m úplnou důvérou

a biifle vám vždy ochotné powlouŽe-n- o

Objednávky každého druhu
možno učinili telefonem CíhIo

Tel Cl 4 liřadníci Jmoiii

Wm 4 Hrcnnan předHcda
Holi Horáček mÍMtopřcdHcda
Frank Koutký tajemník
Frank J Fittle výp tajemník
W Jí íJroaby poklailník t

ké 'čtvrtí tt krajané ziijínlé vždy

dají přednoHt naHincí 1'nnii Ilcř- -

iiiamikýniu přejeme ninobo zdaru!

NA PRODEJ pohrobnický
obchod v měnlé h ftXKJ obyvateli

('echy 1'oláky a Iitvincí Výbor
ná přílcžitoKt pro dva fk-ch- kteří
i obchodem tímto mohou upojiti
'ibehod h nábytkem HIžkI dotazy
(dé)í V Mcrtlík Koutli Omaha

170j O ul 4ktř
1'ovob-n- í k nňatku vyzvedli

mí JoMeř Kyba ''} roků xtarý n

runnii Novákovou 28 roků Mn

rou

ŠtÓpán MaťJia
na 20 a B ul in& hojný výběr
itřižního zboží víeho druhu a pro
dává vfie za ceny velmi levné

1'řijďte potřebujete lí koíile ée-pi-

kalhoty do práce a pod Vže

ehno zboží trvanlivé Í12tf

— 1'aní ('uthcrine Corcoran

manželka Michaela Corcoranu by
dlícího v č„ 'MU H Kt padla ve

středu minulého týdne večer po

zpátku do otvoru sklepního n ur-f-

lít taková zranění že jim pod-lehl- a

v nemocnicí v Josefa ve

čtvrtek králce po bod ranní
XeítcMtí to událo hi v domově

Hcrnarda HuglieHe na 44 ul v O- -

maze kde paní Coreoranová vy

pomáhala při pohřbu paní H

IIii(íhcHové Nalézala e již na ce

stě k domovu když do sklepního
otvoru pudla Hýla ihned dopni
vena do nemocnice v Joacfa a

byla oňetřenit drcni AllÍHonem

Ale zranění její bylo takového rá-

zu že na zachování při Životě ne

bylo žádné naděje Zanechává po
Hobě 4 doroHtlé dítky které bydlí
zde v South Omaze

%'W Dobrou Kroccrií za nízké

ceny a v každém řan doHtanete u

FRANKA DVOŘÁKA
255 So 21 ul

Dobrá patentní mouka každý py
tlík zaručen $125 ~-- Zázvorové

koláčky libra 5c 8 balíčků mýdla
25e tvaroh libra Cxi a nmožntví

jiného zboží Uiičímc za xpokoje-luw- t

Zkuste ná a nebudete-l- i

(pokojeni řekněte nám o tom n

my postaráme mc o Vaše uspoko-

jení Nesolené Čerstvé máslo a

tvaroh dostáváme přímo A ven

kova 2tf
FRANK DVOŘÁK

255 So 21 ul So Omaha Neb

— Obchod Kotskee n Hťldinjí v

Albriht navštíven byl v noci se

čtvrtka na pátek zloději Tito mi-

nuli] i veškeré vé sily aby dostali

xe do pokladny ale snaha jejich s

výsledkem se nesetkala Vzali tu-

lí eo se víli dalo zásoby tabáku

ň jme veei l oklailnu ziiaciic po

škodili a skodi vzešlá poškozením

je větší nežli obnos který se v ni

nalčicnl lo pachatelích nefiřtalo

ani stopy

l Tímto (inaniuji svým kra-jtinů-

Ía otevřu obchod se zbo- -

lim siidáenýiii v nové budové p

latia (Vrvenvbo na 21 a ty ul

VŮ4 VAO PIVOŇKA
Cí i tm budu mít i hojny hěř

VmIío druhu obuvi licjlepšl lilou

ku a liejb-pi- í kávu kterA loibilde

k Litováni Víe ínH bude nové

ftíift pfiiněíená I "ři j f I bpo
híiky a pfvěd t ' 1 roct

ni m difUiotu nikd Uk levní

jU u rtvonky ' f

'of t li r4tlii lo

louk fdjbHi ki ku tiodřrryovi
v VI! N id Ho Onulot kdř
m Viní dtMtin i j!rpi obdu
hv h-- t ! li kmitoli IíoIuiW V

iUtá nib kttdniá itxdi obrKtlf

H4 trlltt tibctiml típloitl d

#rui T V iila it id ďti
Vim la i"jlii #t-- i Tkuítf

Uilfrv1 Jít budft nukiM

Ntatného kluíinu manželům Vítu
a Katuii UeutiČovým v t Ml již
21 a W ul děvčátko manželům

Vác a Anné Vondrovým v é 21 lí)
W a 22 til děvčátko manželům

Joe a Mniídulenč Holíkovým by-

dlícím v č 'KM již 19 a O ul

Htatného klučinu a manželům

Johnu a Kateřino Spreizovýui
bydlícím v ě 277 již 21 ul kluka

jako buka Manželům Johnovi n

JoKffň Audvrlíkovým bydlícím v

é 2MC nu V a 2H ul narodilo e

k žalu rodičů mrtvé děvčátko

Nťaatnčji nedulo ni) to iiHkutečnit

nehof plod předčaMiič odiinifil a

porod musel biti operntivně za-

končen

— Velkoobchod barvami

paiírein a [Hubibným
íbožím vlaktaf v í 412 No 24 St

BRATftl K0UT8KÝ

Nátttťuný papír prodivArne a Ilo

iiejlcpil Imrvy ío ffnlivu dile má-ln- e

na i V ladí itčtcc varntl olovu

rámy na tbrnřy kU do oken a

jiné Vieehni práci kontmktid
vkonAvám tt iivjivnčji a ?

:iUř

— lékárnu p j
I Ilorlovi př'- -

( V tčhtt tlliet h p K ll řiltrtll

iiký irnčný IťkAritik Uiuuhy

ktrrý dilic fciui pivcd' I' ii

r htiíinoki n4 v b''kírnít kím u

bcril lini-li- kiii lili lubof )

řdi h t Idlltrxtíirtll jik( Olu Juilt ť
v IrkárttA p TukfV Ii4 }t

II id Jitin iřrkViMS-n- íi kru

jtt l imirt ib!ulíi kl ťkuj hll
a prutu v kíd5in iKli-l- HH'b u

1)4 ii N i il rilil J%í lt n i lí
4 i níiitliví umí k 1 r jř 4j!í m

kritki í d tVíiv v%h ki

janA ktříi ním o' hlni j i ijl 'i
I i (k) Iíklřl % ni
rk 'l ul trlv tťrd t

--~ V pondělí minulého týdne
založen loj v našem mětě ěernoS

ský Taftňv klub a hned v prvé
4cIhií péihlHilo d tohoto n(-cii- í

51 voličů Nové z: ízený klub
schválil politiku presidenta líoosc

velta a prohlásil sec též pro repu-

blikánské kandidáty Tafla a Hher

mami a pro Kuvernérii Sheldona

pro přišli lhůtu Tajemník tohoto
Hově fíenéllo klubu prohlásil
"V Douijhi okresu jt na U00
Utišit h Voličů většina jíťll bude

na straně republikánské Povídá
ní demokratů o tom í ium (ob-

volili buďnj pro demokratický It

tck je falešné n btpoďtrttllé
iVriioíi vidy volili republikán ký

litik M budou jej Vulltt I (clilo
rok"

- Jcdell liejiUršiťh a liejni
no'jíih oMkýih l(kiřů Dr

Viťtop H (fflOllt V MtMil

bydli í 2':l Dougl ul v úterý
litliliblo lýdiiO Vt Vtkll let

Utdý irii ll bvl V y ilie ilb'
II re lťi A v y

ml r di i v vťku U lt pfetťho-- 1

odíiioU l Yvi-0'-

vid bud dotbi o losi V !"
VV b vn iMiiurrstA a l tt l

Vl po de K t K4 ekafkí k !! )

V (li ť H t'ji ti e V

iii%lym kat v in lk-t- ý

B FRANTA
Hpolv-Mlv-

v utatluM a VotrHktor

! afcl44 hU ubí ua t m f
k l Uio ii I at í tovt iii ittiiti tfíj #)v

tliUř I it I 1kojNi Mi i
i - Ji ► n v o" !! I i t tul V)w

tuk il4 la I ' V u i

E riUNTA 3101 W Strrrl Bouih Omaht Kb
t!ini ítn

j#ftil 4iif mlt lni ji j b p třl- - a d tvc

i


